
Wersja 1 1 

Zarządzenie  nr 1/2020 

Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej  

 z 14 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji ds. etyki badań 
naukowych w Dolnośląskiej Szkole Wyższej  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz § 35 ust. 3 pkt a Regulaminu Organizacyjnego Dolnośląskiej Szkoły Wyższej nadanego 

zarządzeniem nr 33a/2019 Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje: 

  

§ 1 Nadaję „Regulamin Uczelnianej Komisji ds. etyki badań naukowych w Dolnośląskiej Szkole 

Wyższej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Traci moc zarządzenia Rektora DSW nr 4/2018 z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenie Regulaminu Uczelnianej Komisji ds. etyki badań naukowych w Dolnośląskiej Szkole 

Wyższej. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

Rektor DSW 

dr hab. Ewa Kurantowicz, prof. DSW 

 


